
Dziekanat Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 10/2020 
Dziekana Wydziału Teologicznego Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 15 września 2020 r.  
w sprawie powołania spośród nauczycieli akademickich opiekunów praktyk  

w Wydziale Teologicznym ChAT 
 
 
Na podstawie § 44 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiącego 
załącznik do uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 
r. w sprawie przyjęcia Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz § 3 ust. 7 pkt 2 
regulaminu studiów Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 23/2019 Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 19 września 2019 r.,  
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
Powołuje się spośród nauczycieli akademickich, opiekunów praktyk na studiach I i II stopnia  
w Wydziale Teologicznym ChAT w osobach: 
 
1) bp dr Adrian Korczago – opiekun praktyk kościelnych dla studentów Sekcji Teologii Ewangelickiej;  

 
2) dr Elżbieta Bednarz – opiekun praktyk kościelnych dla studentów Sekcji Teologii Ewangelickiej 

specjalność teologia protestancka;  
 

3) ks. dr Doroteusz Sawicki – opiekun praktyk kościelnych dla studentów Sekcji Teologii 
Prawosławnej;  

 
4) ks. mgr Andrzej Gontarek – opiekun praktyk kościelnych dla studentów Sekcji Teologii 

Starokatolickiej; 
 
5) mgr Elżbieta Byrtek – opiekun praktyk pedagogicznych dla studentów Wydziału Teologicznego 

ChAT wszystkich sekcji.  
 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2020 r. 
 
 

(-) dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ChAT 
Dziekan Wydziału Teologicznego ChAT 

 
 
Warszawa, dnia 15 września 2020 r.  


